Pavlov 54, Ledeč nad Sázavou 584 01
IČO: 28771028
zastoupená: Ing. Zbyškem Karafiátem, Ph.D., ředitelem Stanice Pavlov, o.p.s.
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2100402225/2010
(dále jen „obdarovaný“)

ČI, I

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výší 1 750 000 Kč (slovy 
jeden milion sedm set padesát tisíc korun českých).

ČI. II

Dárce dobrovolně přenechává na základě této smlouvy finanční dar obdarovanému 
a obdarovaný finanční dar do svého výlučného vlastnictví dobrovolně přijímá. 
Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem odepsání daru z účtu dárce ve prospěch